

تمدید تعطیلات زمستانی دانش‌آموزان K-12

30 دسامبر، 2021

به‌منظور پشتیبانی از برگشت موفق به مدرسه و ایجاد زمان اضافی برای برنامه‌ریزی، تعطیلات زمستانی مهدکودک تا پایه 12 در سطح استان تا 10 ژانویه تمدید می‌شود.

تعطیلات بیش‌تر به مقامات مدرسه زمانی برای جمع‌آوری داده‌هایی جهت ارزیابی شرایط کارکنان و تاثیرات عملیاتی بالقوه بر وضعیت COVID-19 فعلی می‌دهد.

از هفته 10 ژانویه، نیروی وظیفه PPE اداره بهداشت و امور شهرداری آلبرتا، به منظور کمک به برگشت ایمن به کلاس درس، 8/6 میلیون آزمایش فوری و 16/6 میلیون ماسک برای مدارس تامین خواهد کرد.

به‌منظور پشتیبانی بیش‌تر از دانش‌آموزان دبیرستانی که یادگیری آنها تحت تاثیر این تمدید قرار گرفته است، امتحانات دیپلم ژانویه لغو شده است. بعداً در سال 2022، درباره امتحانات دیپلم ماه آوریل و ژوئن تصمیم‌گیری خواهد شد.

«همگام با تغییر سریع وضعیت COVID-19، واکنش ما نیز باید تغییر کند. این وقفه، به معلمان، مدیران مدارس و مقامات مدارس زمان بیش‌تری برای برنامه‌ریزی برای برگشت ایمن دانش‌آموزان به یادگیری می‌دهد. من در این شرایط پرچالش، قدردان والدین، دانش‌آموزان، معلمان و شرکای آموزشی بابت انعطاف‌پذیری آنها در دوره این همه‌گیری هستم.»

آدریانا لاگرانج، وزیر آموزش

مقامات مدرسه از تمدید تعطیلات زمستانی برای آماده کردن سناریوهای یادگیری احتمالی حضوری و در منزل استفاده خواهند کرد، همان‌طور که آنها قبلاً در مدت همه‌گیری این‌طور عمل کرده‌اند. اطلاعات و راهنمایی برای پشتیبانی از مقامات مدرسه و والدین در alberta.ca/returntoschool در دسترس است.

همگام با این تغییر، ما به دغدغه‌های ذی‌نفعان آموزش و تطابق آلبرتا با دیگر استان‌ها در کانادا پاسخ می‌دهیم. این وقفه به مقامات مدرسه در تغییر آزمایش‌ها و اطلاع‌رسانی به مخاطبین نیز کمک می‌کند.

در برنامه توزیع آزمایش فوری، آزمایش‌های فوری به تعداد کافی تامین خواهد شد طوری که دو کیت پنج آزمایشی به هر دانش‌آموز و کادر مدرسه در سراسر سیستم آموزشی ارائه می‌شود. توزیع در حال نهایی شدن است و اطلاعات بیش‌تر هفته آینده ارائه می‌شود.

ماسک‌های درجه پزشکی نیز در مدارس به دانش‌آموزان و کادر مدرسه از طریق فازبندی توزیع می‌شود. بعد از توزیع کامل، کارکنان و دانش‌آموزان برای هشت هفته، موجودی دریافت خواهند کرد. توزیع ماسک پزشکی کودکان و بزرگسالان در قالب فازبندی از نیروی وظیفه PPE امور شهرداری انجام می‌شود و اطلاعات بیش‌تر نیز هفته آینده ارائه می‌شود.

اطلاعات بیشتر درباره مراحل بعدی مربوط به آنکه آیا دانش‌آموزان از 10 ژانویه، در کلاس یا در خانه تحصیل خواهند کرد، اواخر هفته آینده اعلام می‌شود. این تصمیم متکی بر شواهد بوده و با استفاده از اطلاعات ارایه شده توسط مقامات مدرسه، اطلاعات موردی و دیگر داده‌های بهداشتی اتخاذ می‌شود.

اطلاعات مرتبط

- [در این سال تحصیلی ایمن و سلامت باشید](#)

چند رسانه‌ای

- [کنفرانس‌های خبری را تماشا کنید](#)
- [به کنفرانس‌های خبری گوش دهید](#) (موجود بعد از رویداد)

استعلام رسانه‌ها

[نیکول اسپارو](#)

780-720-1915

دبیر مطبوعات - آموزش